
4:9 7:9

4:9 2:9

9:7 4:9

8:8 9:7

9:7 8:8

8:8 7:9

5:9 9:5

9:6 9:0

9:6 8:8

1

2

3

4

5

6

E E

1

2

3

4

5

6

Feder Matthias

Köl le

Buschek

Pichelbauer M.

Hössle

Dötter

W inkelbauer

Feder Matthias

Köl le

Buschek

Pichelbauer M.

Hössle

DötterArras

9

1

3

9

8

9

9

3

2

4

8

7

8

6

6:12

6:12

9:9

5:3

1:1

6:9

5:7

4:1

10:7

7:10

8:6

5:0

2:2

4:7

E Lent ini 7 10:2

1.

2.

3.

4.

5.

7.

8.

TSV W äschenbeuren 36:018

TSV Heiningen

TV Rechberghausen

SC W eiler

TTC Uhingen

TSG Eislingen III

TTG Süssen II

18

18

18

18

18

18

28:8

27:9

21:15

20:16

11:25

9:27

9.

10.

18

18

8:28

2:34

TSGV Hattenhofen II

TV Rechberghausen II

Auch im 6.Jahr der Zugehörigkeit zur Bezirksklasse hatte unsere Vierte keinerlei Probleme
mit dem Klassenerhalt. Wenn gegen die hinteren Teams der Tabelle so gut abgeschnitten

E Arras 7 3:8

Lent ini

W ürtemberger

Anders

E

E

E

4 4:2

0:21

1 0:1

worden wäre wie gegen die Vorderen, wären einige Plätze weiter oben in der Tabelle
möglich gewesen. Wir sind jedoch mit der Mannschaft höchst zufrieden.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

38. SAISON SPIELJAHR 2002/03

---- ----6. TG Donzdorf IV 18 18:18


